
 

 

DECYZJA Nr 30/2019 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 8 sierpnia 2019 r. 

  

zmieniająca Decyzję Nr 33/2018 Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 15 maja 2018 r.  

w sprawie aktualizacji pełnomocnictw oraz zakresów obowiązków koordynatorów 

wydziałowych/instytutowych UKSW w programie Erasmus 

 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie - postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

W Decyzji Nr 33/2018 Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie aktualizacji 

pełnomocnictw oraz zakresów obowiązków koordynatorów wydziałowych/instytutowych 

UKSW w programie Erasmus, Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do 

niniejszej decyzji. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 PROREKTOR 

ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


